
K pronájmu, Byt 2+kk, 41 m2
Číslo inzerátu (ID): 4282306 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

10 900 Kč

Lokalita:
,

Hledáte moderní a útulné bydlení v centru menšího města? Máme
pro vás skvělou nabídku! Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+kk o
rozloze 41 m2, který se nachází přímo v centru Žirovnice. Tento
byt je součástí nově zrekonstruovaného bytového domu, kde
kompletní rekonstrukce byla dokončena v roce 2024. Byt je tedy
zcela nový, připravený k okamžitému nastěhování.

Byt se nachází v samém centru Žirovnice, což nabízí mnoho
výhod. V blízkosti je kompletní občanská vybavenost – obchody,
restaurace, zdravotní středisko, pošta, vše v docházkové
vzdálenosti. Město Žirovnice je klidné, ale zároveň poskytuje dobré
spojení s okolními většími městy.

Byt má vlastní moderní zařízení pro vytápění a ohřev vody, což
výrazně snižuje náklady na provoz. Součástí bytu je zcela nová
kuchyňská linka, která je částečně vybavena spotřebiči.

Nájemné ve výši 10.900,- Kč, zálohy na energie dle počtu osob,
kauce ve výši 22.000,- Kč a provize za zprostředkování ve výši
jednoho nájmu.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky. Byt je připravený k nastěhování!

ID inzerátu ESO: 4282306
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 02.10.2024
ID zakázky v RK: 7012460
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 14
Obytná plocha: 41 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední elektrické
Užitná plocha: 41 m2
Podlahová plocha: 41 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kuchta
Tel:

+420777855560,
Email:

petr.kuchta@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


